商务部关于同意湖北金旺典当有限责任公司变更事项的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_317952.htm 商务部关于同意湖北

金旺典当有限责任公司变更事项的批复（商建批〔2006〕15

号）湖北省商务厅： 你厅《关于湖北金旺典当有限责任公司

增加注册资本及变更法定代表人的请示》（鄂商建〔2006

〕74号）收悉。经研究，批复如下： 同意湖北金旺典当有限

责任公司增加注册资本、变更法定代表人和股本结构。增加

后的注册资本为5000万元；变更后的法人代表为黄钊，股本

结构为：大连银达通投资有限公司出资2250万元，大连和盛

投资有限公司出资2250万元，深圳市信华投资有限公司出

资300万元，沈阳华信投资有限公司出资200万元。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com